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Чемпионат Республики Коми по плаванию 
среди мужчин 2007 г.р. и старше и женщин 2009 г.р. и старше

Первенство Республики Коми по плаванию 
среди юниоров 17-18 лет (2004-2005 г.р.) и юниорок 15-17 лет (2005-2007 г.р.)

Первенствао Республики Коми по плаванию 
среди юношей 15-16 лет (2006-2007 г.р.) и девушек 13-14 лет (2008-2009 г.р.)

Дистанция 21 Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1.ВЛАСЕНКО Алексей 07 КМС Сыктывкар 53.55 КМС 587
2.КАПУСТИН Артур 05 КМС Воркута 55.22 I 535
3.ЛОБАНОВ Сергей 07 КМС Сыктывкар 55.81 I 518
4.АРТЮКЕВИЧ Дмитрий 06 КМС Воркута 56.18 I 508
5.БУЛАВИН Сергей 06 I Инта 57.24 II 480
6.ЛИ Константин 05 I Инта 57.27 II 479

ВАНЮШИН Евгений 05 II Усинск 57.27 II 479
8.ГЕННЕ Марк 07 КМС Сыктывкар 57.72 II 468
9.ТИХОМИРОВ Никита 05 II Усинск 58.33 II 454

10.ПОПОВ Богдан 06 II Сыктывкар 58.60 II 448
11.ТЕЛЬТЕВСКОЙ Егор 05 I Инта 58.82 II 443
12.КРУПОДЕРОВ Владимир 06 II Усинск 58.88 II 441
13.ПРАВУК Владислав 07 II Ухта 59.37 II 430
14.ПУЧКО Андрей 07 I Воркута 59.71 II 423
15.ФЕДОСОВ Роман 04 II Сыктывкар 59.98 II 417
16.МУРАШОВ Андрей 07 II Инта 1:00.26 II 412
17.БОРИСОВ Владислав 05 II Воркута 1:01.00 II 397
18.БЕНЦ Тимур 07 II Сыктывкар 1:01.08 II 395
19.КУЧЕРОВСКИЙ Григорий 07 II Инта 1:01.09 II 395
20.МОЧАЛОВ Антон 06 II Ухта 1:02.59 II 367
21.БАБОШИН Артём 07 III Воркута 1:03.51 351
22.ЕРШОВ Иван 07 II Сыктывкар 1:03.87 346
23.МАКСИМОВ Мирон 07 II Сыктывкар 1:04.14 341
24.НЕВСКИЙ Борис 07 II Сыктывкар 1:04.94 329
25.ЦАРЬКОВ Максим 07 II Воркута 1:06.98 300
26.СМИРНОВ Артём 07 II Сыктывкар 1:07.26 296

15 - 16 лет

1.ВЛАСЕНКО Алексей 07 КМС Сыктывкар 53.55 КМС 587
2.ЛОБАНОВ Сергей 07 КМС Сыктывкар 55.81 I 518
3.АРТЮКЕВИЧ Дмитрий 06 КМС Воркута 56.18 I 508
4.БУЛАВИН Сергей 06 I Инта 57.24 II 480
5.ГЕННЕ Марк 07 КМС Сыктывкар 57.72 II 468
6.ПОПОВ Богдан 06 II Сыктывкар 58.60 II 448
7.КРУПОДЕРОВ Владимир 06 II Усинск 58.88 II 441
8.ПРАВУК Владислав 07 II Ухта 59.37 II 430
9.ПУЧКО Андрей 07 I Воркута 59.71 II 423

10.МУРАШОВ Андрей 07 II Инта 1:00.26 II 412
11.БЕНЦ Тимур 07 II Сыктывкар 1:01.08 II 395
12.КУЧЕРОВСКИЙ Григорий 07 II Инта 1:01.09 II 395
13.МОЧАЛОВ Антон 06 II Ухта 1:02.59 II 367
14.БАБОШИН Артём 07 III Воркута 1:03.51 351
15.ЕРШОВ Иван 07 II Сыктывкар 1:03.87 346
16.МАКСИМОВ Мирон 07 II Сыктывкар 1:04.14 341
17.НЕВСКИЙ Борис 07 II Сыктывкар 1:04.94 329
18.ЦАРЬКОВ Максим 07 II Воркута 1:06.98 300
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Чемпионат Республики Коми по плаванию 
среди мужчин 2007 г.р. и старше и женщин 2009 г.р. и старше

Первенство Республики Коми по плаванию 
среди юниоров 17-18 лет (2004-2005 г.р.) и юниорок 15-17 лет (2005-2007 г.р.)

Первенствао Республики Коми по плаванию 
среди юношей 15-16 лет (2006-2007 г.р.) и девушек 13-14 лет (2008-2009 г.р.)

Дистанция 21, Мальчики, 100m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

19.СМИРНОВ Артём 07 II Сыктывкар 1:07.26 296

17 - 18 лет

1.КАПУСТИН Артур 05 КМС Воркута 55.22 I 535
2.ЛИ Константин 05 I Инта 57.27 II 479

ВАНЮШИН Евгений 05 II Усинск 57.27 II 479
4.ТИХОМИРОВ Никита 05 II Усинск 58.33 II 454
5.ТЕЛЬТЕВСКОЙ Егор 05 I Инта 58.82 II 443
6.ФЕДОСОВ Роман 04 II Сыктывкар 59.98 II 417
7.БОРИСОВ Владислав 05 II Воркута 1:01.00 II 397

Дистанция 22 Женщины, 200m Вольный стиль 13 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1.ФИЛИПЬЕВА Амелия 07 КМС Воркута 2:08.12 КМС 638
2.БУЛОХОВА Елена 96 МС Воркута 2:09.30 КМС 620
3.ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 05 КМС Сыктывкар 2:10.76 КМС 600
4.ТЯБИНА Елизавета 07 КМС Сыктывкар 2:13.09 I 569
5.ШМАЛЬЦ Карина 05 I Сыктывкар 2:16.50 I 527
6.ПЕТРОВА Мария 06 I Сыктывкар 2:17.40 I 517
7.НИКИТОНОВА Кристина 06 I Сыктывкар 2:18.11 I 509
8.ШИПИЛОВА Евгения 08 I Сыктывкар 2:18.62 I 503
9.КУЛЫГИНА Татьяна 07 КМС Воркута 2:19.29 I 496

10.КАЧКОВА Дарья 09 I Воркута 2:21.71 II 471
11.ВАХНИНА Эвелина 08 I Сыктывкар 2:22.16 II 467
12.КРИВОРУЧКО Анастасия 08 II Усинск 2:24.60 II 443
13.ТОМИЛОВА Алиса 05 КМС Сыктывкар 2:26.35 II 428
14.АЙНАЗАРОВА Алла 09 II Ухта 2:26.38 II 427
15.ПЫШЕНКО Яна 07 I Сыктывкар 2:29.13 II 404
16.СЕМИНА Полина 09 II Сыктывкар 2:32.04 II 381
17.АНДРЕЕВА Елизавета 07 II Воркута 2:34.78 II 361
18.ДУБОВИКОВА Милена 09 II Ухта 2:41.63 317

13 - 14 лет

1.ШИПИЛОВА Евгения 08 I Сыктывкар 2:18.62 I 503
2.КАЧКОВА Дарья 09 I Воркута 2:21.71 II 471
3.ВАХНИНА Эвелина 08 I Сыктывкар 2:22.16 II 467
4.КРИВОРУЧКО Анастасия 08 II Усинск 2:24.60 II 443
5.АЙНАЗАРОВА Алла 09 II Ухта 2:26.38 II 427
6.СЕМИНА Полина 09 II Сыктывкар 2:32.04 II 381
7.ДУБОВИКОВА Милена 09 II Ухта 2:41.63 317
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Чемпионат Республики Коми по плаванию 
среди мужчин 2007 г.р. и старше и женщин 2009 г.р. и старше

Первенство Республики Коми по плаванию 
среди юниоров 17-18 лет (2004-2005 г.р.) и юниорок 15-17 лет (2005-2007 г.р.)

Первенствао Республики Коми по плаванию 
среди юношей 15-16 лет (2006-2007 г.р.) и девушек 13-14 лет (2008-2009 г.р.)

Дистанция 22, Женщины, 200m Вольный стиль

15 - 17 лет

1.ФИЛИПЬЕВА Амелия 07 КМС Воркута 2:08.12 КМС 638
2.ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 05 КМС Сыктывкар 2:10.76 КМС 600
3.ТЯБИНА Елизавета 07 КМС Сыктывкар 2:13.09 I 569
4.ШМАЛЬЦ Карина 05 I Сыктывкар 2:16.50 I 527
5.ПЕТРОВА Мария 06 I Сыктывкар 2:17.40 I 517
6.НИКИТОНОВА Кристина 06 I Сыктывкар 2:18.11 I 509
7.КУЛЫГИНА Татьяна 07 КМС Воркута 2:19.29 I 496
8.ТОМИЛОВА Алиса 05 КМС Сыктывкар 2:26.35 II 428
9.ПЫШЕНКО Яна 07 I Сыктывкар 2:29.13 II 404

10.АНДРЕЕВА Елизавета 07 II Воркута 2:34.78 II 361

Дистанция 23 Мужчины, 200m Брасс 15 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1.ГАВРИЛОВ Захар 05 МС Воркута 2:19.93 КМС 633
2.ЗДОРОВ Павел 05 I Воркута 2:30.90 I 504
3.МОРОЗ Владислав 07 КМС Воркута 2:40.84 II 416
4.КРАСНЯКОВ Дмитрий 07 II Инта 2:43.31 II 398
5.ШОШИН Владимир 07 II Сыктывкар 2:46.86 II 373
6.ПАЩЕНКО Владимир 06 II Усинск 2:47.87 II 366

DSQТУРЫШЕВ Егор 06 КМС Сыктывкар
DSQПУЧКО Андрей 07 I Воркута

15 - 16 лет

1.МОРОЗ Владислав 07 КМС Воркута 2:40.84 II 416
2.КРАСНЯКОВ Дмитрий 07 II Инта 2:43.31 II 398
3.ШОШИН Владимир 07 II Сыктывкар 2:46.86 II 373
4.ПАЩЕНКО Владимир 06 II Усинск 2:47.87 II 366

DSQТУРЫШЕВ Егор 06 КМС Сыктывкар
DSQПУЧКО Андрей 07 I Воркута

17 - 18 лет

1.ГАВРИЛОВ Захар 05 МС Воркута 2:19.93 КМС 633
2.ЗДОРОВ Павел 05 I Воркута 2:30.90 I 504
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Чемпионат Республики Коми по плаванию 
среди мужчин 2007 г.р. и старше и женщин 2009 г.р. и старше

Первенство Республики Коми по плаванию 
среди юниоров 17-18 лет (2004-2005 г.р.) и юниорок 15-17 лет (2005-2007 г.р.)

Первенствао Республики Коми по плаванию 
среди юношей 15-16 лет (2006-2007 г.р.) и девушек 13-14 лет (2008-2009 г.р.)

Дистанция 24 Женщины, 100m На спине 13 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1.ЛАЗОВСКАЯ Дарья 06 КМС Сыктывкар 1:04.13 КМС 627
2.ГРОМ Софья 07 МС Воркута 1:05.63 КМС 585
3.КРАВЧУК Полина 09 КМС Воркута 1:06.92 КМС 551
4.ПОМЫСОВА Полина 08 КМС Сыктывкар 1:08.00 КМС 525
5.ПОЛОВИНА Оксана 07 КМС Ухта 1:11.00 I 462
6.МИХАЙЛЕНКО Ольга 07 I Воркута 1:11.48 I 452
7.ТЕМНОВА Полина 09 II Сыктывкар 1:13.27 I 420
8.ШИПИЛОВА Евгения 08 I Сыктывкар 1:13.92 II 409
9.МИХЕЕВА Варвара 08 II Ухта 1:14.19 II 404

10.ПРИВАЛЕНКО Анастасия 08 I Ухта 1:14.63 II 397
11.ОРЕХОВА Доминика 09 I Воркута 1:15.29 II 387
12.ЕЛФИМОВА Софья 09 II Сыктывкар 1:16.72 II 366
13.МИХЕЕВА Ульяна 08 II Ухта 1:19.86 II 324
14.ГАВРИЛЕНКО Анна 06 II Воркута 1:20.58 II 316
15.ДЕРЕМЕНДА Елизавета 09 II Усинск 1:20.64 II 315
16.МАРТЫНОВА Александра 09 II Сыктывкар 1:21.12 II 309
17.АМОНОВА Малика 09 II Сыктывкар 1:21.78 302
18.ВАЛЕЙ Кристина 08 II Инта 1:24.37 275
19.БЕЛЯЕВА Татьяна 08 III Инта 1:24.85 270

13 - 14 лет

1.КРАВЧУК Полина 09 КМС Воркута 1:06.92 КМС 551
2.ПОМЫСОВА Полина 08 КМС Сыктывкар 1:08.00 КМС 525
3.ТЕМНОВА Полина 09 II Сыктывкар 1:13.27 I 420
4.ШИПИЛОВА Евгения 08 I Сыктывкар 1:13.92 II 409
5.МИХЕЕВА Варвара 08 II Ухта 1:14.19 II 404
6.ПРИВАЛЕНКО Анастасия 08 I Ухта 1:14.63 II 397
7.ОРЕХОВА Доминика 09 I Воркута 1:15.29 II 387
8.ЕЛФИМОВА Софья 09 II Сыктывкар 1:16.72 II 366
9.МИХЕЕВА Ульяна 08 II Ухта 1:19.86 II 324

10.ДЕРЕМЕНДА Елизавета 09 II Усинск 1:20.64 II 315
11.МАРТЫНОВА Александра 09 II Сыктывкар 1:21.12 II 309
12.АМОНОВА Малика 09 II Сыктывкар 1:21.78 302
13.ВАЛЕЙ Кристина 08 II Инта 1:24.37 275
14.БЕЛЯЕВА Татьяна 08 III Инта 1:24.85 270

15 - 17 лет

1.ЛАЗОВСКАЯ Дарья 06 КМС Сыктывкар 1:04.13 КМС 627
2.ГРОМ Софья 07 МС Воркута 1:05.63 КМС 585
3.ПОЛОВИНА Оксана 07 КМС Ухта 1:11.00 I 462
4.МИХАЙЛЕНКО Ольга 07 I Воркута 1:11.48 I 452
5.ГАВРИЛЕНКО Анна 06 II Воркута 1:20.58 II 316
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Чемпионат Республики Коми по плаванию 
среди мужчин 2007 г.р. и старше и женщин 2009 г.р. и старше

Первенство Республики Коми по плаванию 
среди юниоров 17-18 лет (2004-2005 г.р.) и юниорок 15-17 лет (2005-2007 г.р.)

Первенствао Республики Коми по плаванию 
среди юношей 15-16 лет (2006-2007 г.р.) и девушек 13-14 лет (2008-2009 г.р.)

Дистанция 25 Мужчины, 200m На спине 15 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1.ЭСАУЛОВ Артём 04 КМС Сыктывкар 2:11.49 КМС 518
2.ШИРОГОРОВ Сергей 07 КМС Воркута 2:12.54 I 506
3.ПОЛИКАРПОВ Ефим 03 КМС Сыктывкар 2:12.56 I 505
4.ДЕМИДОВ Роман 07 I Воркута 2:16.42 I 464
5.ПИЩУЛИН Николай 94 МС Сыктывкар 2:16.70 I 461
6.МОРОЗ Владислав 07 КМС Воркута 2:17.38 I 454
7.ВАЗИНГЕ Вадим 07 II Усинск 2:23.24 II 401
8.КОЧАНОВ Артём 07 II Сыктывкар 2:23.75 II 396

15 - 16 лет

1.ШИРОГОРОВ Сергей 07 КМС Воркута 2:12.54 I 506
2.ДЕМИДОВ Роман 07 I Воркута 2:16.42 I 464
3.МОРОЗ Владислав 07 КМС Воркута 2:17.38 I 454
4.ВАЗИНГЕ Вадим 07 II Усинск 2:23.24 II 401
5.КОЧАНОВ Артём 07 II Сыктывкар 2:23.75 II 396

17 - 18 лет

1.ЭСАУЛОВ Артём 04 КМС Сыктывкар 2:11.49 КМС 518

Дистанция 26 Женщины, 100m Брасс 13 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1.ПОМЫСОВА Арина 05 КМС Сыктывкар 1:17.31 I 524
2.СИБИРКО Екатерина 09 КМС Воркута 1:19.73 I 478
3.БАБИКОВА Ярослава 05 I Сыктывкар 1:21.81 II 442
4.ПОМЫСОВА Полина 08 КМС Сыктывкар 1:22.53 II 431
5.ЭДИГОВА Кира 09 I Воркута 1:22.69 II 428
6.ЛАПИНА Алена 06 I Воркута 1:24.06 II 408
7.ЛАЖАНЁВА Валерия 09 II Сыктывкар 1:25.65 II 385
8.АНУФРИЕВА Виктория 03 II Усинск 1:25.78 II 384
9.РЕПКИНА Виктория 08 I Ухта 1:26.36 II 376

10.СЕРГЕЕВА Надежда 08 II Воркута 1:28.13 II 354
11.ГОРЕВА Анастасия 08 II Ухта 1:30.52 326
12.КРАСНЫХ Мария 09 II Сосногорск 1:42.80 223
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Чемпионат Республики Коми по плаванию 
среди мужчин 2007 г.р. и старше и женщин 2009 г.р. и старше

Первенство Республики Коми по плаванию 
среди юниоров 17-18 лет (2004-2005 г.р.) и юниорок 15-17 лет (2005-2007 г.р.)

Первенствао Республики Коми по плаванию 
среди юношей 15-16 лет (2006-2007 г.р.) и девушек 13-14 лет (2008-2009 г.р.)

Дистанция 26, Женщины, 100m Брасс

13 - 14 лет

1.СИБИРКО Екатерина 09 КМС Воркута 1:19.73 I 478
2.ПОМЫСОВА Полина 08 КМС Сыктывкар 1:22.53 II 431
3.ЭДИГОВА Кира 09 I Воркута 1:22.69 II 428
4.ЛАЖАНЁВА Валерия 09 II Сыктывкар 1:25.65 II 385
5.РЕПКИНА Виктория 08 I Ухта 1:26.36 II 376
6.СЕРГЕЕВА Надежда 08 II Воркута 1:28.13 II 354
7.ГОРЕВА Анастасия 08 II Ухта 1:30.52 326
8.КРАСНЫХ Мария 09 II Сосногорск 1:42.80 223

15 - 17 лет

1.ПОМЫСОВА Арина 05 КМС Сыктывкар 1:17.31 I 524
2.БАБИКОВА Ярослава 05 I Сыктывкар 1:21.81 II 442
3.ЛАПИНА Алена 06 I Воркута 1:24.06 II 408

Дистанция 27 Мужчины, 100m Комплексное плавание 15 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1.ТУРЫШЕВ Егор 06 КМС Сыктывкар 58.16 КМС 608
2.ГАВРИЛОВ Захар 05 МС Воркута 58.27 КМС 604
3.ПИЩУЛИН Николай 94 МС Сыктывкар 1:01.40 КМС 517
4.ЕРМАЛЁНОК Максим 05 КМС Сыктывкар 1:01.44 КМС 516
5.ИЕВЛЕВ Павел 05 I Сыктывкар 1:02.26 I 495
6.ЛОБАНОВ Сергей 07 КМС Сыктывкар 1:03.81 I 460
7.ХОЛОПОВ Матвей 07 I Сыктывкар 1:05.35 I 428
8.БУЛАВИН Сергей 06 I Инта 1:05.60 I 423
9.КРУПОДЕРОВ Владимир 06 II Усинск 1:06.20 II 412

10.ВАНЮШИН Евгений 05 II Усинск 1:07.22 II 394
11.ПРАВУК Владислав 07 II Ухта 1:07.25 II 393
12.КУЧЕРОВСКИЙ Григорий 07 II Инта 1:08.64 II 370
13.ШАБАЛИН Владимир 07 II Инта 1:08.93 II 365
14.ВАЗИНГЕ Вадим 07 II Усинск 1:09.64 II 354
15.БЕНЦ Тимур 07 II Сыктывкар 1:09.92 II 350
16.ПУЗЕВИЧ Михаил 07 II Усинск 1:10.50 II 341
17.ПАЩЕНКО Владимир 06 II Усинск 1:11.34 II 329
18.МАКСИМОВ Мирон 07 II Сыктывкар 1:13.55 II 300
19.ДЕРТЕВ Лев 07 II Усинск 1:14.16 293
20.НЕВСКИЙ Борис 07 II Сыктывкар 1:15.93 273

15 - 16 лет

1.ТУРЫШЕВ Егор 06 КМС Сыктывкар 58.16 КМС 608
2.ЛОБАНОВ Сергей 07 КМС Сыктывкар 1:03.81 I 460
3.ХОЛОПОВ Матвей 07 I Сыктывкар 1:05.35 I 428
4.БУЛАВИН Сергей 06 I Инта 1:05.60 I 423
5.КРУПОДЕРОВ Владимир 06 II Усинск 1:06.20 II 412
6.ПРАВУК Владислав 07 II Ухта 1:07.25 II 393
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Чемпионат Республики Коми по плаванию 
среди мужчин 2007 г.р. и старше и женщин 2009 г.р. и старше

Первенство Республики Коми по плаванию 
среди юниоров 17-18 лет (2004-2005 г.р.) и юниорок 15-17 лет (2005-2007 г.р.)

Первенствао Республики Коми по плаванию 
среди юношей 15-16 лет (2006-2007 г.р.) и девушек 13-14 лет (2008-2009 г.р.)

Дистанция 27, Мальчики, 100m Комплексное плавание, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

7.КУЧЕРОВСКИЙ Григорий 07 II Инта 1:08.64 II 370
8.ШАБАЛИН Владимир 07 II Инта 1:08.93 II 365
9.ВАЗИНГЕ Вадим 07 II Усинск 1:09.64 II 354

10.БЕНЦ Тимур 07 II Сыктывкар 1:09.92 II 350
11.ПУЗЕВИЧ Михаил 07 II Усинск 1:10.50 II 341
12.ПАЩЕНКО Владимир 06 II Усинск 1:11.34 II 329
13.МАКСИМОВ Мирон 07 II Сыктывкар 1:13.55 II 300
14.ДЕРТЕВ Лев 07 II Усинск 1:14.16 293
15.НЕВСКИЙ Борис 07 II Сыктывкар 1:15.93 273

17 - 18 лет

1.ГАВРИЛОВ Захар 05 МС Воркута 58.27 КМС 604
2.ЕРМАЛЁНОК Максим 05 КМС Сыктывкар 1:01.44 КМС 516
3.ИЕВЛЕВ Павел 05 I Сыктывкар 1:02.26 I 495
4.ВАНЮШИН Евгений 05 II Усинск 1:07.22 II 394

Дистанция 28 Мужчины, 50m Баттерфляй 15 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1.АНУФРИЕВ Дмитрий 97 МС Усинск 25.88 I 593
2.АРТЮКЕВИЧ Дмитрий 06 КМС Воркута 26.39 I 559
3.ЛИ Константин 05 I Инта 28.15 II 461

ПОЛИКАРПОВ Ефим 03 КМС Сыктывкар 28.15 II 461
5.ГЕННЕ Марк 07 КМС Сыктывкар 28.45 II 446
6.КУЗНЕЦОВ Георгий 07 I Сыктывкар 29.12 II 416
7.КРУПОДЕРОВ Владимир 06 II Усинск 29.52 II 399
8.МОРОЗ Владислав 07 КМС Воркута 29.54 II 399
9.ДЕМИДОВ Роман 07 I Воркута 30.25 II 371

10.ТЕЛЬТЕВСКОЙ Егор 05 I Инта 30.27 370
11.ЗДОРОВ Павел 05 I Воркута 30.35 368
12.ЕМЕЛИН Арсений 07 КМС Воркута 30.91 348
13.БОРИСОВ Владислав 05 II Воркута 31.01 345
14.СИДОРОВ Артем 07 II Инта 32.10 311
15.МУРАШОВ Андрей 07 II Инта 32.31 305
16.БАБОШИН Артём 07 III Воркута 32.42 301
17.ЦАРЬКОВ Максим 07 II Воркута 34.61 248

15 - 16 лет

1.АРТЮКЕВИЧ Дмитрий 06 КМС Воркута 26.39 I 559
2.ГЕННЕ Марк 07 КМС Сыктывкар 28.45 II 446
3.КУЗНЕЦОВ Георгий 07 I Сыктывкар 29.12 II 416
4.КРУПОДЕРОВ Владимир 06 II Усинск 29.52 II 399
5.МОРОЗ Владислав 07 КМС Воркута 29.54 II 399
6.ДЕМИДОВ Роман 07 I Воркута 30.25 II 371
7.ЕМЕЛИН Арсений 07 КМС Воркута 30.91 348
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Чемпионат Республики Коми по плаванию 
среди мужчин 2007 г.р. и старше и женщин 2009 г.р. и старше

Первенство Республики Коми по плаванию 
среди юниоров 17-18 лет (2004-2005 г.р.) и юниорок 15-17 лет (2005-2007 г.р.)

Первенствао Республики Коми по плаванию 
среди юношей 15-16 лет (2006-2007 г.р.) и девушек 13-14 лет (2008-2009 г.р.)

Дистанция 28, Мальчики, 50m Баттерфляй, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

8.СИДОРОВ Артем 07 II Инта 32.10 311
9.МУРАШОВ Андрей 07 II Инта 32.31 305

10.БАБОШИН Артём 07 III Воркута 32.42 301
11.ЦАРЬКОВ Максим 07 II Воркута 34.61 248

17 - 18 лет

1.ЛИ Константин 05 I Инта 28.15 II 461
2.ТЕЛЬТЕВСКОЙ Егор 05 I Инта 30.27 370
3.ЗДОРОВ Павел 05 I Воркута 30.35 368
4.БОРИСОВ Владислав 05 II Воркута 31.01 345

Дистанция 29 Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1.ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 05 КМС Сыктывкар 30.16 I 528
2.ЛАСТОВСКАЯ Владислава 08 КМС Сыктывкар 30.62 I 504
3.ТОМИЛОВА Алиса 05 КМС Сыктывкар 30.65 I 503
4.ТУЛУПОВА Мария 04 КМС Воркута 30.79 I 496
5.СИБИРКО Екатерина 09 КМС Воркута 30.84 I 494
6.ПОМЫСОВА Арина 05 КМС Сыктывкар 31.05 I 484
7.ЕРМАЛЁНОК Мария 05 I Сыктывкар 31.16 II 478
8.ПОЛОВИНА Оксана 07 КМС Ухта 31.27 II 473
9.РОЖИЦЫНА Виктория 07 I Сыктывкар 31.40 II 468

10.БЫСТРОВА Елизавета 06 КМС Ухта 31.74 II 453
11.ПОМЫСОВА Полина 08 КМС Сыктывкар 32.14 II 436
12.КРИВОРУЧКО Анастасия 08 II Усинск 32.45 II 424
13.ПЕТРОВА Мария 06 I Сыктывкар 32.58 II 419
14.РЕПКИНА Виктория 08 I Ухта 33.61 II 381
15.ПОРТИНА Ксения 05 II Воркута 33.91 371
16.АНУФРИЕВА Виктория 03 II Усинск 34.08 366
17.ВАХНИНА Эвелина 08 I Сыктывкар 34.15 363
18.КОЖЕВИНА Ксения 08 I Воркута 34.48 353
19.ОЛЕФИР Кристина 08 II Усинск 34.77 344

13 - 14 лет

1.ЛАСТОВСКАЯ Владислава 08 КМС Сыктывкар 30.62 I 504
2.СИБИРКО Екатерина 09 КМС Воркута 30.84 I 494
3.ПОМЫСОВА Полина 08 КМС Сыктывкар 32.14 II 436
4.КРИВОРУЧКО Анастасия 08 II Усинск 32.45 II 424
5.РЕПКИНА Виктория 08 I Ухта 33.61 II 381
6.ВАХНИНА Эвелина 08 I Сыктывкар 34.15 363
7.КОЖЕВИНА Ксения 08 I Воркута 34.48 353
8.ОЛЕФИР Кристина 08 II Усинск 34.77 344
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Чемпионат Республики Коми по плаванию 
среди мужчин 2007 г.р. и старше и женщин 2009 г.р. и старше

Первенство Республики Коми по плаванию 
среди юниоров 17-18 лет (2004-2005 г.р.) и юниорок 15-17 лет (2005-2007 г.р.)

Первенствао Республики Коми по плаванию 
среди юношей 15-16 лет (2006-2007 г.р.) и девушек 13-14 лет (2008-2009 г.р.)

Дистанция 29, Женщины, 50m Баттерфляй

15 - 17 лет

1.ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 05 КМС Сыктывкар 30.16 I 528
2.ТОМИЛОВА Алиса 05 КМС Сыктывкар 30.65 I 503
3.ПОМЫСОВА Арина 05 КМС Сыктывкар 31.05 I 484
4.ЕРМАЛЁНОК Мария 05 I Сыктывкар 31.16 II 478
5.ПОЛОВИНА Оксана 07 КМС Ухта 31.27 II 473
6.РОЖИЦЫНА Виктория 07 I Сыктывкар 31.40 II 468
7.БЫСТРОВА Елизавета 06 КМС Ухта 31.74 II 453
8.ПЕТРОВА Мария 06 I Сыктывкар 32.58 II 419
9.ПОРТИНА Ксения 05 II Воркута 33.91 371

Дистанция 30 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 15 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Время Очки

1.Сыктывкар Сыктывкар 1:38.20 577
ВЛАСЕНКО Алексей 07 24.65 ЕРМАЛЁНОК Максим 05
ТУРЫШЕВ Егор 06 ПИЩУЛИН Николай 94

2.Воркута Воркута 1:40.82 534
АРТЮКЕВИЧ Дмитрий 06 ШИРОГОРОВ Сергей 07
КАПУСТИН Артур 05 ГАВРИЛОВ Захар 05

3.Усинск Усинск 1:44.16 484
КРУПОДЕРОВ Владимир 06 26.70 ВАНЮШИН Евгений 05
ТИХОМИРОВ Никита 05 АНУФРИЕВ Дмитрий 97

4.Инта Инта 1:44.60 478
МУРАШОВ Андрей 07 26.56 БУЛАВИН Сергей 06
ТЕЛЬТЕВСКОЙ Егор 05 ЛИ Константин 05

EXHСыктывкар 2 Сыктывкар 1:46.09 458
ПОЛИКАРПОВ Ефим 03 25.76 ХОЛОПОВ Матвей 07
КОЧАНОВ Артём 07 ЛОБАНОВ Сергей 07

EXHВоркута 2 Воркута 1:48.65 426
БОРИСОВ Владислав 05 26.95 ПУЧКО Андрей 07
ЕМЕЛИН Арсений 07 ДЕМИДОВ Роман 07

Дистанция 31 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 13 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Время Очки
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Чемпионат Республики Коми по плаванию 
среди мужчин 2007 г.р. и старше и женщин 2009 г.р. и старше

Первенство Республики Коми по плаванию 
среди юниоров 17-18 лет (2004-2005 г.р.) и юниорок 15-17 лет (2005-2007 г.р.)

Первенствао Республики Коми по плаванию 
среди юношей 15-16 лет (2006-2007 г.р.) и девушек 13-14 лет (2008-2009 г.р.)

Дистанция 31, Женщины, 4 x 50m Вольный стиль

1.Воркута Воркута 1:52.33 558
ФИЛИПЬЕВА Амелия 07 27.58 КРАВЧУК Полина 09
БУЛОХОВА Елена 96 ГРОМ Софья 07

2.Сыктывкар Сыктывкар 1:53.29 544
ЕРМАЛЁНОК Мария 05 28.38 ТЯБИНА Елизавета 07
НИКИТОНОВА Кристина 06 ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 05

3.Ухта Ухта 1:58.24 478
МИХЕЕВА Ульяна 08 31.24 ПОЛОВИНА Оксана 07
ПРИВАЛЕНКО Анастасия 08 БЫСТРОВА Елизавета 06

DSQУсинск Усинск
ДЕРЕМЕНДА Елизавета 09 33.50 АНУФРИЕВА Виктория 03
ОЛЕФИР Кристина 08 КРИВОРУЧКО Анастасия 08

EXHВоркута 2 Воркута 2:04.33 411
МИХАЙЛЕНКО Ольга 07 29.54 ЭДИГОВА Кира 09
ЛАПИНА Алена 06 ГАВРИЛЕНКО Анна 06

EXHУхта 2 Ухта 2:09.32 365
ДУБОВИКОВА Милена 09 32.95 РЕПКИНА Виктория 08
ГОРЕВА Анастасия 08 МИХЕЕВА Варвара 08

EXHСыктывкар 2 Сыктывкар 2:09.75 362
КЛИМОВА Нина 09 32.62 ЛАЖАНЁВА Валерия 09
СЕРЕДА Полина 09 ЕЛФИМОВА Софья 09

Дистанция 32 Женщины, 1500m Вольный стиль 13 лет и старше
29.09.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1.БУЛОХОВА Елена 96 МС Воркута 17:51.87 КМС 628
2.ФИЛИПЬЕВА Амелия 07 КМС Воркута 17:57.34 КМС 618
3.ШМАЛЬЦ Карина 05 I Сыктывкар 18:57.02 I 526
4.РОЖИЦЫНА Виктория 07 I Сыктывкар 18:57.47 I 525
5.АЛЬКИНА Кристина 08 I Сыктывкар 19:25.02 I 489
6.КУЛЫГИНА Татьяна 07 КМС Воркута 19:29.50 I 483
7.ЕРМАЛЁНОК Мария 05 I Сыктывкар 19:54.89 I 453
8.АЙНАЗАРОВА Алла 09 II Ухта 20:42.36 II 403
9.КЛИМОВА Нина 09 II Сыктывкар 20:44.61 II 401

10.СЕРЕДА Полина 09 II Сыктывкар 20:47.62 II 398
11.ТРАПЕЗНИКОВА Татьяна 09 II Воркута 20:51.79 II 394
12.ЛУКИНА Алина 08 II Сосногорск 21:46.82 II 346
13.ПУЧКО Екатерина 08 III Воркута 22:43.58 II 305
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Чемпионат Республики Коми по плаванию 
среди мужчин 2007 г.р. и старше и женщин 2009 г.р. и старше

Первенство Республики Коми по плаванию 
среди юниоров 17-18 лет (2004-2005 г.р.) и юниорок 15-17 лет (2005-2007 г.р.)

Первенствао Республики Коми по плаванию 
среди юношей 15-16 лет (2006-2007 г.р.) и девушек 13-14 лет (2008-2009 г.р.)

Дистанция 32, Женщины, 1500m Вольный стиль

13 - 14 лет

1.АЛЬКИНА Кристина 08 I Сыктывкар 19:25.02 I 489
2.АЙНАЗАРОВА Алла 09 II Ухта 20:42.36 II 403
3.КЛИМОВА Нина 09 II Сыктывкар 20:44.61 II 401
4.СЕРЕДА Полина 09 II Сыктывкар 20:47.62 II 398
5.ТРАПЕЗНИКОВА Татьяна 09 II Воркута 20:51.79 II 394
6.ЛУКИНА Алина 08 II Сосногорск 21:46.82 II 346
7.ПУЧКО Екатерина 08 III Воркута 22:43.58 II 305

15 - 17 лет

1.ФИЛИПЬЕВА Амелия 07 КМС Воркута 17:57.34 КМС 618
2.ШМАЛЬЦ Карина 05 I Сыктывкар 18:57.02 I 526
3.РОЖИЦЫНА Виктория 07 I Сыктывкар 18:57.47 I 525
4.КУЛЫГИНА Татьяна 07 КМС Воркута 19:29.50 I 483
5.ЕРМАЛЁНОК Мария 05 I Сыктывкар 19:54.89 I 453


